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Fræðsluráð Hafnarfjarðar 
 
 

MINNISBLAÐ 

Skóladagatöl grunnskóla í Hafnarfirði skólaárið 2018-2019, mál 1702299 

 

Minnisblað þetta tengist skilum grunnskóla í Hafnarfirði á skóladagatölum fyrir skólaárið 2018-2019. 

Minnisblaðið er fylgiskjal með skóladagatölum einstakra skóla og staðfestingu skólaráðs sem þeim fylgir. 

Minnisblaðinu er ætlað að taka saman stöðuna fyrir hvern skóla til að hafa yfirsýn yfir inntak þeirra og stöðuna. 

Gert er ráð fyrir að gögnin séu lögð fram á fundinum séu staðfest og þar sem gögn vantar að þau séu samþykkt 

með fyrirvara um að þau uppfylli viðmið. 

 

 Áslandsskóli: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla viðmið. Áhersla: Skóladagatal er 

tvískipt, fyrir 1.-7. bekk annars vegar og 8.-10. bekk hins vegar. 10 skóladagar af 180 skilgreindir sem 

uppbrotsdagar sem eru nýttir í foreldraviðtöl, skólasetningu og skólaslit, jólaböll, öskudag, prófadaga, 

fullveldisratleikur og menningarhátíð. 

 Hraunvallaskóli: Skóladagatal hefur borist en staðfestingu skólaráðs vantar. Uppfylla viðmið. Áhersla: 

Skóladagatal er tvískipt, fyrir 1.-7. bekk annars vegar og 8.-10. bekk hins vegar. 10 skóladagar af 180 

skilgreindir sem uppbrotsdagar sem eru nýttir í foreldrasamtöl, skólasetningu og skólaslit, jólaböll, 

íþróttadag og Hraunvallaleika og (a) öskudag og vinavikudag í 1.-7. bekk og (b) grunnskólahátíð og 

árshátíð hjá þeim eldri. 

 Hvaleyrarskóli: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla viðmið. Áhersla: Skóladagatal 

er tvískipt, annars vegar fyrir 1.-4. bekk og hins vegar fyrir 5.-10. bekk. 10 skóladagar skilgreindir sem 

uppbrotsdagar sem eru nýttir í skólasetningu og skólaslit, námsviðtöl, fullveldisdagsuppbrot, öskudag og 

vordaga; 1.-4. bekk lengri vordaga og 5.-10. bekk vegna vinaviku. 

 Lækjarskóli: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla viðmið. Áhersla: Skilgreindir eru 

10 uppbrotsdagar sem eru; skólasetning og skólaslit, þemadagar, foreldradagar, jólaskemmtun, öskudag 

og voruppbrot. 

 Setbergsskóli: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla viðmið. Áhersla: Skóladagatali 

er skipt í fjóra hluta, þ.e. 1. bekkur, 2.-4. bekkur, 5-7. bekkur og 8.-10. bekkur. 10 skóladagar af 180 

skilgreindir sem uppbrotsdagar sem dreifast mismundani á nemendur. Þetta eru: skólasetning og 

skólaslit, jólaskemmtun, samtalsdagar (flestir í 1. bekk), öskudagur og (a) þemadagar og fleiri vordagar 

fyrir yngri nemendur en (b) fleiri fyrir námsmat hjá eldri nemendum. 

 Víðistaðaskóli - Víðistaðatún og Engidalur: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla 

viðmið. Áhersla: 10 skóladagar skilgreindir sem uppbrotsdagar sem dreifast eftir aldri nemenda. Þetta 
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eru:  skólasetning og skólaslit, foreldrasamráð, jólaböll, öskudagur og íþróttadagur og (a) þemadagar í 1.-

7. bekk og (b) námsmat í 8.-10. bekk. 

 Öldutúnsskóli: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla viðmið. Áhersla: 10 skóladagar 

skilgreindir sem uppbrotsdagar sem dreifast á nemendur eftir aldri. Þetta eru skólasetning og skólaslit, 

námssamtöl, jólaskemmtanir, öskudagur, þemadagur, umhverfisdagur og útivistardagur og (a) 

útivistardagur 1.-4. bekk og (b) próf 5.-10. bekk. 

 Grunnskóli í Skarðshlíð: Skóladagatal og staðfesting skólaráðs hafa borist. Uppfylla viðmið. Áhersla: . 10 

skóladagar af 180 skilgreindir sem uppbrotsdagar sem eru nýttir í foreldrasamtöl, skólasetningu og 

skólaslit, vordaga, öskudag, íþróttadag og uppskeruhátíð. 

 Barnaskóli Hjallastefnunnar í Hafnarfirði: Fullnægjandi skóladagatal ekki komið og staðfestingu skólaráðs 

vantar en hvorutveggja er væntanlegt. 

 NÚ Framsýn: Skóladagatal borist en beðið formlegrar staðfestingar skólaráðs. Sérstaða skóladagatals NÚ 

er að það fylgir ekki kjarasamningi KÍ og sveitarfélaga heldur kjarasamningi BHM félaga. Þess vegna eru 

skipulagsdagar utan 180 nemendadaga öðrum vísi en hjá grunnskólum Hafnarfjarðar. Innan 

nemendadaganna 180 samhæfir skólinn sig við Hafnarfjörð með því að hafa tvö vetrarfrí á sama tíma og 

í grunnskólum bæjarins en hafa þó aðeins fjóra skipulagsdaga innan nemendadaganna 180 í stað fimm 

eins og grunnskólar Hafnarfjarðar en eru fleiri utan (9 utan í stað 8). Skólasetning er degi fyrr en í 

grunnskólum Hafnarfjarðar og skólaslit því líka. Áhersla: Ekki eru skilgreindar sérstakar áherslur innan 

skóladagatalsins vegna öðru vísi kennsludaga nema með þrjá daga, þ.e. skólasetningu, öskudag og 

skólaslit. 

 

Virðingarfyllst, 

 

 

 Vigfús Hallgrímsson, þróunarfulltrúi grunnskóla 


